UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

REDE NORDESTE DE FORMAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 01/2025 – CREDENCIAMENTO DOCENTE

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família/PPGSF, da Universidade Federal

do Piauí/UFPI, considerando o Regimento Geral da Rede Nordeste de Formação em Saúde da Família

(RENASF/FIOCRUZ/UFPI); as Normas dos Programas de Pós-Graduação da UFPI - Resolução 189/07-

CEPEX; o Regimento Interno do PPGSF; e as exigências da CAPES, torna público o resultado da Seleção

Pública Nº. 01/2025, para Credenciamento Docente.

CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

009.367.323-00 1880 1º

011.973.213-06 1445 2º

025.982.663-40 985 3º

007.998.673-06 885 4º

018.683.513-27 735 5º

984.806.183-53 725 6º

004.756.413-02 525 7º

009.899.893.56 340 8º

Teresina, 31 de julho de 2025.

Prof. Dr. Fernando José Guedes da Silva Júnior

Coordenador do PPGSF/UFPI

		2025-07-31T11:05:04-0300